
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  

 
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 012/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 005/2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ORTHONEWS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS LTDA. - 

CNPJ: 11.453.723/0001-62. 

Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES DE SUPLEMENTO ALIMENTAR DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I, DESTINADOS A 

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

Valor Total: R$ 48.260,00 (quarenta e oito mil e duzentos e sessenta reais). 

Vigência: 09 de Fevereiro de 2021 a 09 de Fevereiro de 2022. 

Assinatura: 09 de Fevereiro de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 
Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e FREITAS FRANCISCO COM DE PROD NUTR LTDA - 

CNPJ: 13.471.232/0001-70 

Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES DE SUPLEMENTO ALIMENTAR DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I, DESTINADOS A 

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

Valor Total: R$ 40.172,50 (quarenta mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos). 

Vigência: 09 de Fevereiro de 2021 a 09 de Fevereiro de 2022. 

Assinatura: 09 de Fevereiro de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 
Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e DIFARMIG LTDA - CNPJ: 19.961.036/0001-60 

Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES DE SUPLEMENTO ALIMENTAR DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I, DESTINADOS A 

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

Valor Total: R$ 80.575,00 (oitenta mil e quinhentos e setenta e cinco reais). 

Vigência: 09 de Fevereiro de 2021 a 09 de Fevereiro de 2022. 

Assinatura: 09 de Fevereiro de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

 
Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA - ME - CNPJ: 21.296.343/0001-15 

Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES DE SUPLEMENTO ALIMENTAR DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I, DESTINADOS A 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  

 
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

Valor Total: R$ 30.920,00 (trinta mil e novecentos e vinte reais). 

Vigência: 09 de Fevereiro de 2021 a 09 de Fevereiro de 2022. 

Assinatura: 09 de Fevereiro de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 
 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 10 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

Matheus José Braga 

Pregoeiro 

 


